
Uchwała Nr VI/31/230/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  29 marca 2021 roku  

 

 

w sprawie  założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 2 w Ciechanowie                               

i włączenia jej do Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ciechanowie,                        

ul. Kopernika 7  

 

 

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 i art. 91 ust. 7 ustawy                 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 

12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje :  

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 września 2021 r. zakłada się Branżową Szkołę II stopnia nr 2                     

w Ciechanowie. 

2. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Szkole nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Szkołę włącza się z dniem 1 września 2021 r. do Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Ciechanowie, ul. Kopernika 7. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                               /-/Sławomir Morawski 

                                                   

 


